様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

出雲市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　出雲市今市町７０番地

（町内名等　　環境第三町内　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　環　境　　太　郎　　　　印

電話番号　　２５―０５３０

ごみ集積場設置等経費補助金交付申請書

　ごみ集積場設置等経費補助金について、次のとおり申請します。

	補助申請額　　５０,０００円

	設置町内名
	　環境第三町内

	設置場所
	　出雲市今市町７０

	設置経費
	　１００,０００円

	利用する町内名及び世帯数
	（町内名）　　　　　　　　（世帯数）

　　　　　　環境第三　町内　　　　　　　　１５　世帯

	維持管理の方法
	　町内管理

	添付書類
	(１)　設置場所付近見取図

(２)　平面図、断面図及び構造図

(３)　収支予算書及び工事費見積書

(４)　修繕の場合は現況写真

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
ごみ集積場設置等経費補助金実績報告書
出雲市長　　様

　　　　　 住　所　　出雲市今市町７０番地
　　　（町内名等　　環境第三町内　　）

氏　名　　環　境　　太　郎　　　印

　　出雲市ごみ集積場設置等経費補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

	指令年月日
	○○年　○月　○日
	指令番号
	　環施第△△号

	補助年度
	○○年度
	施行場所
	　○○○○○○

	補助事業等の経費精算額
	１００,０００円

	補助金等の交付決定通知額
	５０,０００円

	補助金等の既交付額
	０円

添付書類
　１　収支決算書（見込書）
　２　完成写真
　３　経費証明書
　４　その他

様式第５号（第10条関係）
年　　月　　日

ごみ集積場設置等経費補助金交付請求書
出雲市長　　様
住　所　　出雲市今市町７０番地
　　　（町内名等　　環境第三町内　　）

氏　名　　環　境　　太　郎　　　印

　出雲市ごみ集積場設置等経費補助金交付要綱第10条の規定により請求します。
	指令年月日
	○○年　○月　○日
	指令番号
	　環施第△△号

	補助年度
	○○年度
	補助事業等の施行場所
	○○○○○○

	補助事業等の交付決定通知額
	５０,０００円

	補助金等の既交付額
	０円

	今回交付請求額
	５０,０００円

【振込先口座】
	振込先金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
　　　　島根県　　　　　　　農協　　出雲市役所　支所

	預金種別
	普通

	預金口座番号
	０
	０
	０
	０
	０
	０
	０

	（ふりがな）
預金口座名義
	かんきょう　　たろう

環　　境　　　太　郎

記載例

環境

ごみ箱を利用する町内名、アパート名等を記入してください。

経費の半額（上限を超える場合は上限額）

町内管理、大家管理、不動産業者管理など

(１)ゼンリン地図など

(２)構造図はカタログでも可

(３)簡単な収支予算書と施行業者等の見積書

記載例

申請書に押印したものと同じ印鑑で押印してください。

交付決定通知書右上に記載の日付、番号を記入してください。

環境

ごみ集積場の設置場所と同じ

実際の設置経費（領収書記載の金額）を記入してください。

交付決定通知書記載の金額を記入してください。

１　簡単な収支決算書

３　領収書

記載例

申請書に押印したものと同じ印鑑で押印してください。

交付決定通知書右上に記載の日付、番号を記入してください。

環境

ごみ集積場の設置場所と同じ

交付決定通知書記載の金額を記入してください。

口座名義の「ふりがな」欄には、通帳の表紙の裏、または次ページに『カタカナ』で記載されているお名前を、そのとおりに記入してください。

14